[image: image1.jpg]

Ростовская область
Красносулинский район
Собрание депутатов
Углеродовского городского поселения
                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28. 12.2020г                                              № 4                      п. Углеродовский
                        Об утверждении Порядка принятия решений
                    о согласовании и утверждении уставов некоторых
                                            казачьих  обществ.
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15.06.1992 № 632 «О мерах по реализации Закона Российской Федерации «О реабилитации репрессированных народов» в отношении казачества», приказом Федерального агентства по делам национальностей от 06.04.2020 № 45 «Об утверждении Типового положения о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ»: Указом Губернатора Ростовской области от 08.10.2020 № 15 «Об утверждении Порядка принятия Губернатором Ростовской области решений о согласовании и утверждении уставов некоторых казачьих обществ», статьей 26 Устава муниципального образования «Углеродовское городское поселение»,

                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Порядок принятия решений о согласовании и утверждении устава поселкового казачьего общества, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Углеродовского городского поселения в сети «Интернет»
        3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Администрации Углеродовского городского поселения Ильяева С.Г.
        4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
  Председатель Собрания депутатов-

Глава Углеродовского городского                         Башмакова С.Л.

поселения